[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 Семнадцатое заседание  6- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 июня   2019  года  № 3
ОБ ОБРАЩЕНИИ, О ВОЗЛОЖЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНДЕГСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА УЧАСТКОВУЮ ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ КОМИССИЮ № 30 НА ПРЕДСТОЯЩИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА 08.09.2019
Руководствуясь статьей 24 п. 4 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО  «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Подготовить и отправить в Избирательную комиссию Ненецкого автономного округа обращение о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа на участковую избирательную комиссию № 30 на предстоящие дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования  «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 08.09.2019 года.
     2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава МО

«Андегский сельсовет» НАО:                                                     В.Ф. Абакумова